



JULMARKNAD I ROSTOCK

1 - 3 december 2024



Röda tegelstenshus präglar denna mer än 800 år gamla hansastad som också är delstaten Mecklenburg-Vorpommerns största stad. Julmarknadens dofter från ångande mat och inte minst dryckesstånden lockar mängder av besökare. Här bjuds det på en försmak av julens fröjder, här är det julstämning. Kom med och upptäck denna vackra hansastad med en av norra Tysklands största och mest uppskattade julmarknader! Reseledare Boris Salomonsson.

Dag 1. Tidig på morgonen avreser vi från hemorten söderut. Vid Björkängs vägkrog stannar vi för frukost/kafferast, därefter till Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen till Gedser passeras bl.a. de vackra Faröbroarna. Från Gedser gör vi en ny färjetur till Rostock. Vid 18-tiden är vi framme för incheckning på Inter City Hotel. Sedan är kvällen fri för att på egen hand utforska den vackra hansastaden.

Dag 2. Efter att ha intagit hotellets frukostbuffé kör vi till Calles för shopping. Därefter finns det möjlighet att följa med på en liten bussrundtur genom stadens centralare delar där vår reseledare berättar om sevärdheter och stadens historia. Resten av dagen och kvällen är sedan fri för att på egen hand njuta av den härliga julstämningen i Rostock. Hela paradgatan Kröpeliner Strasse och rådhusorget fylls av bodar och marknadsstånd med julens dofter och smaker. Vi njuter av den varma stämningen och unnar oss kanske ett avbrott för ett glas värmande Glühwein.



Dag 3. Efter ännu en god frukost är det dags att återvända hemåt. Vi kör till Rostocks hamn, Überseehafen, för en två timmars färjetur till Gedser. Resan fortsätter sedan genom Danmark och via färjan i Helsingör – Helsingborg är vi åter i Sverige med välfyllda kassar efter en innehållsrik och trevlig tredagarstur. Efter lunchpaus på lämpligt ställe kör vi vidare mot hemorten.

Pris: 3 475 kr. I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum, två frukostar, väg- och färjeavgifter samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 770 kr. Reservation för eventuella valutaförändringar som kan påverka priset. **Kom ihåg att ta med giltigt pass.**

**Anmälan till Enströms buss Ingemar Enström
0514-40271, 070-5877342 eller
E-post ingemar.enstrom@telia.com**

